

Malerfirmaet Steen Jensen ApS

Kirkebroen 41, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 58 40 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Steen Fladholdt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Steen Jensen ApS Kirkebroen 41 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 58 40 28
	Stiftet: 29. maj 2012
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Fladholdt Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Steen Fladholdt Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, handel og service, herunder ved ejerandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95.270 kr. mod 137.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.581 kr. mod -25.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	95.270	137.809
1 Personaleomkostninger	-114.486	-124.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.111</u>	<u>-45.111</u>
Driftsresultat	-36.327	-32.209
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.135
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-314</u>	<u>-1.179</u>
Resultat før skat	-36.641	-32.253
3 Skat af årets resultat	<u>8.060</u>	<u>6.505</u>
Ordinært resultat efter skat	-28.581	-25.748
Årets resultat	<u>-28.581</u>	<u>-25.748</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.581</u>	<u>-25.748</u>
Disponeret i alt	<u>-28.581</u>	<u>-25.748</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>17.111</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.111</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.111</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.866	142.151
Udskudte skatteaktiver	4.586	2.351
Tilgodehavende selskabsskat	5.825	13.865
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.339</u>	<u>11.812</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.616</u>	<u>170.179</u>
Likvide beholdninger	<u>66.317</u>	<u>493</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.933</u>	<u>170.672</u>
Aktiver i alt	<u>124.933</u>	<u>187.783</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-6.608	21.973
Egenkapital i alt	73.392	101.973
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.433	14.744
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.823	0
Selskabsskat	0	16.681
Anden gæld	27.285	54.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.541	85.810
Gældsforpligtelser i alt	51.541	85.810
Passiver i alt	124.933	187.783
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	111.173	120.136
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.041	2.499
	<u>114.486</u>	<u>124.907</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.167
Andre finansielle omkostninger	314	12
	<u>314</u>	<u>1.179</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.825	2.816
Årets regulering af udskudt skat	-2.235	-9.321
	<u>-8.060</u>	<u>-6.505</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	140.000	272.635
Afgang i årets løb	0	-132.635
Kostpris 31. december 2017	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-122.889	-158.008
Årets afskrivninger	0	-45.111
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	-17.111	80.230
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-140.000</u>	<u>-122.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>17.111</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	21.973	47.721
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.581</u>	<u>-25.748</u>
	<u>-6.608</u>	<u>21.973</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Fladholdt Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 55 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.